
新年のご挨拶 
 

新年 あけましておめでとうございます。 

 

 会員の皆様におかれましては、お健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し

上げます。 

昨年は、各自治会事業をはじめ、防災・防犯に関する地域活動に広くご賛同、

ご参加をいただきまして誠にありがとうごさいました。また、同時に多くのご

意見、ご要望も賜わり今後に生かしてまいりたいと思っております。  

 

本年も自治会活動として、防災・防犯を主に秋季祭礼、ブロック運動会など

の各事業、各種団体との交流を通じて地域社会に貢献し、温かいふれあいのあ

るコミュニティをつくっていきたいと思っております。 

 

また近年、会員数の減少という問題も抱えております。これも、役員一丸と

なって対応してまいりますが、会員拡大も含め、皆様のお力添えも賜わりたく、

何卒ご支援、ご協力の程をお願い申し上げます。 

 

本年が皆様にとって幸多き一年となりますようお祈り申し上げて、新年のご

挨拶とさせていただきます。 

 

平成３１年 １月  宮沢町自治会 会長 鈴木 宏明 

 

 

 

 


